spectandum ne cuit anulum det neque roget.

20

|| Spectare, probare. Cicero Tusculanarum lib. V: non igitur ex singulis vocibus philosophi spectandi sunt. — Terentius prologo Andriae:

spectandae an exigendae sint vobis prius.

Vergilius lib. VIII:

25
sunt nobis fortia bello
pectoris, sunt animi et rebus spectata iuventus.

M. Tullius de officiis lib. II: qui simul ac iuvenis esse coeperunt, magna spectare adque ad ea rectis studiis debent contendere. — Varro *Γνῶθι σεαυτόν*: qui sint secundum naturam perfecti homines, ut non modo eos spectemus, sed etiam imitemur. 30

STRINGERE, percutere. Vergilius [in Aen.] lib. IX:

atque animum patriae strinxit pietatis imago.

|| Stringere, nudare vel exercere. Vergilius in Aen. lib. X:

strictum rotat acer Lucagus ensem.

35

|| Stringere, || rarefacere, excidere. Vergilius in Bucolicis:

1

hic ubi densas
agricolae stringunt frondes.

et in Georg. lib. II:

tunc stringe comas, tunc brachia tonde.

5

|| Stringere, decerpere. Vergilius in Georg. lib. I:

sed tamen et quernas glandes tunc stringere tempus
et lauri bacas.

21 V, 10, 31 || 22 prol. 27 || 25 Aen. VIII, 150 || 28 II, 13, 45 || 30 Varro *Γνῶθι σεαυτόν* || 32 IX, 294 || 34 X, 577 || 1 IX, 60 || 4 II, 368 || 6 I, 306.

20 nec via nullum *Gen*; *H*₁; nec vi anulum *H*₂; ne cui anulum et *B*.
.phi

— 22 philosophi et *A*; filosofi *L*₁; filosofi *idem m. 2* (*i. e.* phifilosofi); philosophi *Gen*. — expectandi *L*. — Ter.; cf. 290 *l.* exigere est excludere. — prol.; in *praemittit L*₂. — 24 expectande *L*; spectandae an *supra add. Gen*₂; spectandi *H*₂, *G*. — illud spectandae *etiam Donat. explicare videtur per probandae.* — exigendi *Genm*₁, *L*, *H*₂, *G*. — sunt *Gen*₁; *L*; *H* (*hic per compendium*). — 26 forti *cdd. pr. B*. — bello et, *sed del.* et, *L*. — 28 qui; *i vel hi Cic.* — iuvenes *H*₂; *cdd. Cic.* — 29 ceperunt *pr. H*. — adque *L*₁; atque *Gen*; *L*₂; *H*; *G*; et *ita ap. Cic. Bern. 104*; quem constat *ex Nonio interpolatum*; et *rell.* — eam *L*₁. — 30. 31 qui — homines; *vid. Non. socordia omissum verbum, unde haec essent suspensa.* — spectarmus *pr. A*. — invitetur *A*. — 32 in Aen. *om. B, Gen, H*₁. — X *C, Gen, B*. — 34 exercere *B, Gen, H*₁; exserere *ed. Bas.* — XI *L, G; non B*. — 35 protata *pr. L*. — lugagus *A, Gen; L*₁; *H*₁; *non B*. — ensim *L*₁; post *s ras. in Gen*. — 1—16 Str., excid. vel decerpere. Virg., *tum 2. 3 om. rell. A*. — 2 hinc *B*. — ubi *om. L*₁. — 5 *tum — tum recte pars cdd. Verg.* — tunde *B, Gen, L, pr. H*. — 7 et q. et gl. *Genh*₁. — *tum Verg.; et ita B*. — 8 baccas *B; Gen*.